
CONTACT : +41 27 783 11 43

 TVB   HORAIRE VALABLE DU 16.07 AU 15.08.2021

MÉDRAN-CARREFOUR-MÉDRAN / LIGNE 1  (MÉDRAN, CARREFOUR + HAMEAU)
MÉDRAN 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.30 13.00 13.40 14.10 14.30 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10
SAVOLEYRES 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.14 11.44 12.15 12.34 13.04 13.45 14.15 14.34 15.14 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15
CARREFOUR 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.27 11.57 12.20 12.47 13.17 13.50 14.20 14.47 15.27 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
SAVOLEYRES 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.32 12.03 12.25 12.52 13.22 13.55 14.25 14.52 15.32 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25
CATOGNE 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.35 12.06 12.33 12.55 13.25 14.03 14.33 14.55 15.35 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33
ERMITAGE 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.37 12.08 12.35 12.57 13.27 14.05 14.35 14.57 15.37 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35
MÉDRAN 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.00 13.30 14.10 14.40 15.00 15.40 16.10 16.40 17.10 18.10 19.10

MÉDRAN-HAMEAU-MÉDRAN  / LIGNE 2  (MÉDRAN, HAMEAU + CARREFOUR)
MÉDRAN 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.10 11.40 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.10 15.30 16.00 16.30 17.00 18.30
SAVOLEYRES 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.14 11.44 12.34 13.04 13.35 14.05 14.34 15.14 15.35 16.05 16.35 17.05 18.35
HAMEAU 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.18 11.48 12.38 13.08 13.45 14.15 14.38 15.18 15.45 16.15 16.45 17.15 18.45
SAVOLEYRES 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.32 12.03 12.52 13.22 13.50 14.20 14.52 15.32 15.50 16.20 16.50 17.20 18.50
CATOGNE 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.35 12.06 12.55 13.25 13.53 14.23 14.55 15.35 15.53 16.23 16.53 17.23 18.53
ERMITAGE 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.37 12.08 12.57 13.27 13.55 14.25 14.57 15.37 15.55 16.25 16.55 17.25 18.55
MÉDRAN 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 11.40 12.10 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.40 16.00 16.30 17.00 17.30

MÉDRAN-PATIER-VERBIER-VILLAGE - MÉDRAN / LIGNE 3 
MÉDRAN 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 – – 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 – 16.25 16.55 17.25 17.55
SAVOLEYRES 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 – – 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 – 16.30 17.00 17.30 18.00
MONDZEU 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 – – 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 – 16.35 17.05 17.35 18.05
PATIER 8.38 9.10 9.38 10.10 10.38 11.10 11.38 12.10 – – 13.38 14.38 14.38 15.10 15.38 – 16.40 17.10 17.40 18.10
LES COLONNES 8.44 – 9.44 – 10.44 – 11.44 – – – 13.44 – 14.44 – 15.44 – 16.44 – 17.44 –
CATOGNE 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 – – 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 – 16.48 17.18 17.48 18.18
ERMITAGE 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 – – 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 – 16.50 17.20 17.50 18.20
MÉDRAN 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 – – 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 – 16.55 17.25 17.55

LUNABUS VERBIER (TOUS LES ARRÊTS 1 2 3  SAUF PATIER ET VERBIER-VILLAGE)
ERMITAGE 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30
MÉDRAN 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33
SAVOLEYRES 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37
HAMEAU 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41
MARLENAZ 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45
CARREFOUR 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46
SAVOLEYRES 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50
CRÊTA-CÔ 18.56 19.26 19.56 20.26  20.56 21.26 21.56 22.26 22.56
MONTANEY 18.58 19.28  19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58



PÉRIN

MARAIS
VERTS

ERMITAGE

CATOGNE

12

3

3

3

1

3
2

1

3
2

La Marlénaz

LE HAMEAU

Les Esserts

La Pleyeuse

Nifortsié

La Camargue

SAVOLEYRES

La Tinte

PATIER

MÉDRAN

Crêta Cô

Montaney

LES COLONNES

Verbier-Village

École 
primaire École 

de La Comba

CARREFOUR

Ermitage

Catogne

Brunet

Périn

Mondzeu

Pra MichaudCentre sportif

TVB
TRANSPORT  
VERBIER – VAL DE BAGNES

www.verbier.ch/mobilite

VOUS ÊTES ICI
YOU ARE HERE

gr
ap

hi
sm

e :
 w

w
w

.la
lig

ne
.c

h 
/ 

Im
pr

es
si

on
: w

w
w

.p
ub

lib
ag

ne
s.

ch

La route entre Le Carrefour et Les Ruinettes 
est fermée pour cause de travaux. 
Prière de suivre les itinéraires de déviations.


